П Р О Е К Т

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от __________  г.                  № ____
	О принятии решения о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, включенных в краткосрочный план реализации Региональной программы проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области на 2014- 2043 годы, на 2019 год в Суетовском сельском поселении Ярцевского района Смоленской области, собственники помещений которых не приняли решение о проведении капитального ремонта

                В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Смоленской области от 27.12.2013 № 1145 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 25.06.2014 № 456, от 14.11.2014 № 777, от 18.08.2015 № 520, от 18.11.2015 № 730, от 09.12.2016 № 723, от 28.04.2017 № 282, от 18.07.2017 № 483, от 17.11.2017 № 784, от 12.12.2017 № 933, от 13.03.2018 № 124, от 06.06.2018 № 354, от 22.08.2018 № 557) «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской  области, на 2014- 2043 годы», распоряжением Администрации Смоленской области от 15.10.2015 № 1522-р/адм (в редакции распоряжений Администрации Смоленской области от 13.05.2016 № 599-р/адм, от 30.12.2016 № 2087-р/адм, от 10.05.2017 № 603-р/адм, от 11.08.2017 № 1146-р/адм, от 13.12.2017 № 1775-р/адм, от 27.12.2017 № 1885-р/адм, от 12.03.2018 № 241-р/адм, от 06.06.2018 № 676-р/адм, от 22.08.2018 № 1107-р/адм) «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области, на 2014- 2043 годы на 2017- 2019 годы», Администрация Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Принять решение о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, включенных в краткосрочный план реализации Региональной программы проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области на 2014- 2043 годы, на 2019 год в Суетовском сельском поселении Ярцевского района Смоленской области, собственники помещений которых не приняли решение о проведении капитального ремонта.
        2. Утвердить прилагаемый перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, в отношении которых принято решение о проведении капитального ремонта.
      3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «Вестник Суетовского поселения» и  разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселение района» в сети Интернет http://yarcevo.admin-smolensk.ru.
      4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Суетовского  сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                       А. С. Волков

Приложение

к Постановлению

Администрации Суетовского

сельского поселения Ярцевского

района Смоленской области

от 29.11.2018 г.  № 236

Перечень многоквартирных домов,
расположенных на территории Суетовского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области,

 в отношении которых принято решение о проведении капитального ремонта.
	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Адрес МКД
	Вид работ по капиталь-ному ремонту
	Предельно допустимая стоимость работ по капитальному ремонту (рублей)
	Сроки проведения капиталь-ного ремонта
	Источник финансиро-вания капитального ремонта

	1
	Суетовское сельское поселение Ярцевского

района Смоленской области
	Российская Федерация, Смоленская область, Ярцевский район Суетовское сельское поселение д. Суетово ул. Центральная д. 1/1
	-ремонт крыши;

-другие виды работ;
	1411200,00
	2019 год
	за счет средств собственников помещений